[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«31»   марта  2020   г.                             г. Кондрово                                        №   408

	О признании утратившим силу постановления администрации Дзержинского района от 20.02.2020 № 197 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Дзержинского района,

ГП «Город Кондрово» в 2020 году»

	  В соответствии с Уставом МР «Дзержинский район», во исполнение пункта  6 протокола совещания у заместителя Председателя Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллина от 16.03.2020 № МХ-П16-23пр
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Дзержинского района от 20.02.2020 № 197 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Дзержинского района,

ГП «Город Кондрово» в 2020 году».
          2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дзержинского района В.В. Головача, заместителя главы администрации Дзержинского района   Е.А. Васильева по принадлежности.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Дзержинского района                                                                                              В.В. Грачёв

	ПОСТАНОВЛЯЮ: